2024 年 12 月吉日
株主各位

サンコール株式会社
代表取締役 社長執行役員 奈良 正

報告書発行取り止めのお知らせ

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。
さて、毎年半期毎に発行している「報告書」につきまして、地球環境を配慮した省資

源化の観点や当社ウェブサイトの内容と重複していることから、2024 年 12 月に発送
いたしました「第 108 期 中間報告書」をもちまして、発行を取り止めさせていただき
ます。

各種情報に関しましては、以下のウェブサイトよりご確認可能です。

■株主総会関連資料
https://www.suncall.co.jp/ir/meeting/

■決算短信
https://www.suncall.co.jp/ir/earnings/

■決算説明会資料（業績補足説明資料）
https://www.suncall.co.jp/ir/briefing/

株主の皆様におかれましては、何卒ご理解いただきますとともに、引き続きご支援を賜
りますようお願い申しあげます。

敬 具

https://www.suncall.co.jp/ir/meeting/
https://www.suncall.co.jp/ir/earnings/
https://www.suncall.co.jp/ir/briefing/